ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO MIGUEL
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 002 DE 30 DE JANEIRO DE 2018

O PRESIDENTE INTERINO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PUBLICOS DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE: Nomear a Sr(a) PRISCILA KARLA DE SOUSA, para
ocupar o Cargo em Comissão de: DIRETORA ADMINISTRATIVA
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PUBLICOS DE SÃO MIGUEL RN,como descreve o artigo 52, II, b),
da Lei Ordinária Nº 12 de 30 de Junho de 2014, cargo este criado
conforme a LEI ORDINÁRIA N.º 34, DE 29 DE DEZEMBRO DE
2014, artigo 1º, III, nomeação esta após Processo Administrativo de
Cessão Servidor Efetivo de Portaria n.º 048, de 22 de JANEIRO de
2018, da Prefeitura Municipal de São Miguel/RN.

Assim fica sabido que o ônus da remuneração será do órgão ou
entidade cessionária (do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos de São Miguel/RN), remuneração esta definida pela referida
Lei. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo-se seus efeitos para o dia 20 de janeiro de 2018,
revogados as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

São Miguel – RN, 30 de Janeiro de 2018

RAIMUNDO SEGUNDO DE LIMA SOUZA
Presidente do IPSAM
Portaria PMSM/GP n.º 002/2018

Publicado por:

Raimundo Segundo de Lima Souza
Código Identificador:802D635A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2018. Edição 1695
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/